OTEJIb 3= E
Tocyaar®

e KAGE

TYPUCTHYECKOE MEHIO

CAAATBHI

Caaat «CeAbAb oA IIYyOOH»

(cBekaa, MOPKOBB, AYK, KapTo(eab, CEABAL C/C, MaltioHe3, SHII0)
CaaatT «BuHerpet»

(xkapTodeanb, cBEKAQ, MOPKOBB, TOPOIIIEK 3€A€HBIH, 3€A€Hb, MaCAO)
CasatT «<KOKTEHAB»

(BeTunHa, oryperl CBeXKHuH, ChIp, giIio, MmatioHes)

Caaat «Mumo3a»

(catipa, kapTodeAab, MOPKOBbB, AYK, SHUII0, MaltioHe3)

CanaT H3 CBEXHX onomeii

(TOMUIOPEI, OTYPIIBI, IEPELl CAAAKUY, AYK perdaTsiii, MacAo
PaCTUTEABHOE)

Caaart «[lepeBeHCKHH»

(kapTOodeab, MOPKOBB, OTYPIILI CBEKHE, 3€A€HBIN MOPOIIIEK,
3€eA€HBIH AYK, MAaCAO PACTUTEABLHOE)

CasaT «CTOAHYHBIH?»

(dbuae KypuHoe, KapTodeAb, OrypIlbl CBEXKHE, KapTodeAb, I,
MmatioHes)

CaaaT «OAHBBE C BETYHHOH»

(kapTodeab, MOPKOBbB, SIMII0, BETYHNHA, 3€A€HBIN ropollleK, MatioHes,
OTYPILIBI COAEHBIH)

ITFOPAYHE 3AKYCKH
HKyAbeH rpuHOHOH

HyAbeH H3 NITHIBI

(dpuae KypuHOe, MIaMIUHBOHBI, AYK, COYC CAUBOYHBIH, CBIP)
Prp16a mo-Cy3maAbCKH

(cymak, AYK, MOPKOBB, COyC CMETaHHBIH, 3€A€Hb)

CYIIbI
Cyn-aanma rpubHaa
Cymn-aanuia KXypHHasa
IIlu U3 cBexKeH KamycCThI (CO CBUHHUHO])
IITu cepsole (co cBUHUHOMN)
PacCOABHHK CO CBHHHHOH H IEPAOBKOH
Bopur (co cBununoOM)

¥Yxa H3 cyzaka
(dbuae cymaka, kaprodeab, AYK, BUHO CyXO€, 3€A€Hb)

1/150
1/150
1/150

1/150

1/150

1/150

1/150

1/150

1/85

1/85

1/100

1/250
1/250
1/250
1/250
1/250
1/250

1/250

110-00

95-00

125-00

110-00

95-00

95-00

115-00

110-00

130-00

150-00

180-00

110-00
115-00
120-00
120-00
120-00
120-00

160-00



I'OPSIYHUE BAIOJA

Pary oBourHoe

(KaHyCTa 6CAOKO‘-IaHHaH, IIYKKHWHU, IIEPELT CAaI[KHﬁ, IIOMUO0PHBI, MOPKOBB, 1/250 170_00
AYK, KapTo(peAb, 3eA€HB)
KoTAeTka nmo-zomMaliHeMy 1/90 130-00
KoTAeTKa pbIOHaa 1/90 155-00
I'yasam H3 CBHHHHBI 1/100 160-00
BedcTporaHoB u3 KypHHoOro puae 1/100 190-00
Puae kypuHoe I'ocynap’b (dpure xypunoe, coyc, coip) 1/120 190-00
KoTaeTa mo-KHEeBCKH (drare KypuHOe, MACAO, 3EACHB) 1/110 180-00
CBuHHHA [leAHKaTeCHAs (CBUHHHA, COYC, YECHOK, CBID) 1/100 180-00
Tpecka Cc OBOLIAMH (e TPECKH, AYK, MOPKOBB) 1/100 210-00
T'oAyOLBI ACHHBBIE C MAICOM H CMETaHOH 1/200 185-00
¥apxkoe no-lomamrHEMy 1/250 190-00
(CBI/IHI/IHa, KapTOCbeA]’:, TaMIIMHBOHBI, AYK, MOPKOBB, coyc)
IleaAbMeHH «Cys.uaALcKne» (cBMHMHA, TOBAAMHA) 1 / 180 190-00
TAPHHUPBI
KapTodeab OTBaApHOH C MAaCAOM H 3€A€HBIO 1/150 50-00
KapTodeanHoe miope 1/150 60-00
PHC ¢ MOPKOBKOH H AYKOM 1/150 50-00
I'peuka oTBapHasas C MaCAOM 1/150 50-00
KapTodeabHbIE JOABKH XapeHbI€ C Y4ECHOKOM 1/150 60-00
Xaeb 1 Kyc. 7-00
OECEPTBI
Caolika (BurHs) 1/50 65-00
CodyeHBb C TBOPOrOM 1/60 65-00
DPYKTOBBIH CaAAT (rpymra, 96A0KO, alleALCHH, CABKH) 1/80 120-00
$10A0KO, 3aII€eYE€HHOE C KAIOKBOH 1/165 130-00
MopozxkeHoe C BapeHBEM (LIapHK) 60/10 70-00
MopoxkeHoe C HIOKOAAQAOM (IIapuK) 60/10 75-00
BAHHYHKH (cMeTaHa/BapeHbe/CryIlIEHKA Ha BBIGOD) 100/30 100-00
BAHHYHKH C MeZOBO-MaCATHOH CMECHIO 100/30 120-00
HAIITUTKH
KomnoT JomMaluHuH 1/250 50-00
Mopc KAIOKBEHHBIH 1/200 60-00
MuHepaAbHasa BoAa 1/500 50-00
Kode c caxapom 1/200 50-00
Yaii ¢ caxapom 1/200 40-00

Jloporue apy3bd, MUHUMAABHBIN 3aKa3 OoT 20 94eA0OBEK U CTOMMOCTBIO
o6en — ot 400 pybaeii, yxkuH — oT S00 pybaeii Ha YeaoBeEKA.
(cTouMoOCTB y2KMHa B NATHUILY U cyO00TYy o6CcyKaaeTcss HHAUBUIYAABHO)



