

## туристическое меню

## САЛАТЫ

Салат «Сельдь под шубой»	1/150	110.00
(свекла, морковь, лук, картофель, сельдь с/с, майонез, яйцо)		110-00
Салат «Винегрет»	1/150	95-00
(картофель, свекла, морковь, горошек зеленый, зелень, масло)	1, 130	33 00
Салат «Коктейль»	1/150	125-00
(ветчина, огурец свежий, сыр, яйцо, майонез)	_,	
Салат «Мимоза»	1/150	110-00
(сайра, картофель, морковь, лук, яйцо, майонез)	•	
Салат из свежих овощей	4/450	05.00
(помидоры, огурцы, перец сладкий, лук репчатый, масло растительное)	1/150	95-00
Салат «Деревенский»		
(картофель, морковь, огурцы свежие, зеленый горошек, зеленый лук, масло растительное)	1/150	95-00
Салат «Столичный»		
(филе куриное, картофель, огурцы свежие, картофель, яйцо, майонез)	1/150	115-00
Салат «Оливье с ветчиной»		
(картофель, морковь, яйцо, ветчина, зеленый горошек, майонез,	1/150	110-00
огурцы соленый)		
огурцы соленыи)  ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		
	1/85	130-00
горячие закуски	•	
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр)	1/85 1/85	130-00 150-00
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр) Рыба по-Суздальски	1/85	150-00
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр)	•	
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр) Рыба по-Суздальски	1/85	150-00
ТОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр)  Рыба по-Суздальски (судак, лук, морковь, соус сметанный, зелень)	1/85	150-00
ТОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр)  Рыба по-Суздальски (судак, лук, морковь, соус сметанный, зелень)  СУПЫ	1/85 1/100	150-00 180-00
ТОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр)  Рыба по-Суздальски (судак, лук, морковь, соус сметанный, зелень)  СУПЫ  Суп-лапша грибная	1/85 1/100 1/250	150-00 180-00 110-00
ТОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр)  Рыба по-Суздальски (судак, лук, морковь, соус сметанный, зелень)  СУПЫ  Суп-лапша грибная  Суп-лапша куриная	1/85 1/100 1/250 1/250	150-00 180-00 110-00 115-00
ТОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр) Рыба по-Суздальски (судак, лук, морковь, соус сметанный, зелень)  СУПЫ  Суп-лапша грибная Суп-лапша куриная Щи из свежей капусты (со свининой)	1/85 1/100 1/250 1/250 1/250	150-00 180-00 110-00 115-00 120-00
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Жульен грибной  Жульен из птицы (филе куриное, шампиньоны, лук, соус сливочный, сыр) Рыба по-Суздальски (судак, лук, морковь, соус сметанный, зелень)  СУПЫ  Суп-лапша грибная  Суп-лапша куриная  Щи из свежей капусты (со свининой)  Щи серые (со свининой)	1/85 1/100 1/250 1/250 1/250 1/250	150-00 180-00 110-00 115-00 120-00

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Рагу овощное		
(капуста белокочанная, цуккини, перец сладкий, помидоры, морковь,	1/250	170-00
лук, картофель, зелень) Котлетка по-домашнему	1 /00	120.00
Котлетка рыбная	1/90	130-00
-	1/90	155-00
Гуляш из свинины	1/100	160-00
Бефстроганов из куриного филе	1/100	190-00
<b>Филе куриное ГосударЪ</b> (филе куриное, соус, сыр)	1/120	190-00
Котлета по-Киевски (филе куриное, масло, зелень)	1/110	180-00
Свинина Деликатесная (свинина, соус, чеснок, сыр)	1/100	180-00
Треска с овощами (филе трески, лук, морковь)	1/100	210-00
Голубцы ленивые с мясом и сметаной	1/200	185-00
Жаркое по-Домашнему	1/250	190-00
(свинина, картофель, шампиньоны, лук, морковь, соус)		
Пельмени «Суздальские» (свинина, говядина)	1/180	190-00
ГАРНИРЫ		
Картофель отварной с маслом и зеленью	1/150	50-00
Картофельное пюре	1/150	60-00
Рис с морковкой и луком	1/150	50-00
Гречка отварная с маслом	1/150	50-00
Картофельные дольки жареные с чесноком	1/150	60-00
Хлеб	1 кус.	7-00
ДЕСЕРТЫ		
Слойка (вишня)	1/50	65-00
Сочень с творогом	1/60	65-00
Фруктовый салат (груша, яблоко, апельсин, сливки)	1/80	120-00
Яблоко, запеченное с клюквой	1/165	130-00
Мороженое с вареньем (шарик)	60/10	70-00
Мороженое с шоколадом (шарик)	60/10	75-00
Блинчики (сметана/варенье/сгущенка на выбор)	100/30	100-00
Блинчики с медово-масляной смесью	100/30	120-00
НАПИТКИ		
Компот Домашний	1/250	50-00
Морс клюквенный	1/200	60-00
Минеральная вода	1/500	50-00
Кофе с сахаром	1/200	50-00
Чай с сахаром	1/200	40-00

Дорогие друзья, минимальный заказ от 20 человек и стоимостью обед – от 400 рублей, ужин – от 500 рублей на человека. (стоимость ужина в пятницу и субботу обсуждается индивидуально)